
Direction :

LARDY Gare de Bouray

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Du lundi au vendredi

VAYRES-SUR-ESSONNE Mairie | | | | 6:26 | | | 7:26 | | |
Rue du Barreau | | | | 6:28 | | | 7:28 | | |

Château | | | | 6:30 | | | 7:30 | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | | | | 6:32 | | | 7:32 | | |
Cimetière de Boutigny | | | | 6:34 | | | 7:34 | | |

Provenchère | | | | 6:35 | | | 7:35 | | |
Pasloup | | | | 6:37 | | | 7:37 | | |

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Jouy | | | | 6:37 | | | 7:37 | | |
Clercy | | | | 6:37 | | | 7:37 | | |

Fontaine | | | | 6:37 | | | 7:37 | | |
Gendarmerie 5:07 5:22 6:07 6:22 6:45 6:45 7:07 7:22 7:45 7:45 8:07 8:22

LA FERTÉ-ALAIS Les Deux Ponts 5:09 5:24 6:09 6:24 | 6:47 7:09 7:24 | 7:47 8:09 8:24
Les Deux Ponts | | | | | | | | | | | |

GARE DE LA FERTE ALAIS 5:11 5:26 6:11 6:26 | 6:49 7:11 7:26 | 7:49 8:11 8:26
BALLANCOURT-SUR-
ESSONNE Mairie | | | | | | | | | | | |

BAULNE Boigny Passage à Niveau | | | | | | | | | | | |
Boigny Centre | | | | | | | | | | | |

Boigny Salle Polyvalente | | | | | | | | | | | |
ITTEVILLE Stop Cerny 5:13 5:28 6:13 6:28 | 6:51 7:13 7:28 | 7:51 8:13 8:28

Les Murs 5:15 5:30 6:15 6:30 | 6:53 7:15 7:30 | 7:53 8:15 8:30
Aubin 5:17 5:32 6:17 6:32 | 6:55 7:17 7:32 | 7:55 8:17 8:32

Les Murs | | | | | | | | | | | |
Aubin | | | | | | | | | | | |

Les Plantes 5:20 5:35 6:20 6:35 | 6:58 7:20 7:35 | 7:58 8:20 8:35
ZAC 5:21 5:36 6:21 6:36 | 6:59 7:21 7:36 | 7:59 8:21 8:36

Moulin de la Brière 5:22 5:37 6:22 6:37 | 7:00 7:22 7:37 | 8:00 8:22 8:37
L'Epine RD 5:23 5:38 6:23 6:38 | 7:01 7:23 7:38 | 8:01 8:23 8:38

Le Domaine | | | | | | | | | | | |
L'Epine | | | | | | | | | | | |

SAINT-VRAIN Le Parc 5:24 5:39 6:24 6:39 | 7:02 7:24 7:39 | 8:02 8:24 8:39
Saint Caprais 5:25 5:40 6:25 6:40 | 7:03 7:25 7:40 | 8:03 8:25 8:40

Eglise 5:25 5:40 6:25 6:40 | 7:03 7:25 7:40 | 8:03 8:25 8:40
Lotissement 5:28 5:43 6:28 6:43 | 7:06 7:28 7:43 | 8:06 8:28 8:43

Petit Saint Vrain 5:29 5:44 6:29 6:44 | 7:07 7:29 7:44 | 8:07 8:29 8:44
LARDY Gare de Bouray 5:35 5:50 6:35 6:50 | 7:13 7:35 7:50 | 8:13 8:35 8:50

Note(s) de renvoi :

: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LARDY Gare de Bouray

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Du lundi au vendredi

VAYRES-SUR-ESSONNE Mairie | | | | | | | | | | | |
Rue du Barreau | | | | | | | | | | | |

Château | | | | | | | | | | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | | | | | | | | | | | |
Cimetière de Boutigny | | | | | | | | | | | |

Provenchère | | | | | | | | | | | |
Pasloup | | | | | | | | | | | |

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Jouy | | | | | | | | | | | |
Clercy | | | | | | | | | | | |

Fontaine | | | | | | | | | | | |
Gendarmerie 8:37 9:07 9:22 10:32 11:48 13:26 14:44 16:17 16:32 16:47 17:17 17:37

LA FERTÉ-ALAIS Les Deux Ponts 8:39 9:09 9:24 | | | | 16:19 16:34 16:49 17:19 17:39
Les Deux Ponts | | | 10:34 11:50 13:28 14:46 | | | | |

GARE DE LA FERTE ALAIS 8:41 9:11 9:26 10:36 11:52 13:30 14:48 16:21 16:36 16:51 17:21 17:41
BALLANCOURT-SUR-
ESSONNE Mairie | | | 10:38 | | 14:50 | | | | |

BAULNE Boigny Passage à Niveau | | | 10:42 | | 14:54 | | | | |
Boigny Centre | | | 10:44 | | 14:56 | | | | |

Boigny Salle Polyvalente | | | 10:46 | | 14:58 | | | | |
ITTEVILLE Stop Cerny 8:43 9:13 9:28 10:48 11:54 13:32 15:00 16:23 16:38 16:53 17:23 17:43

Les Murs 8:45 9:15 9:30 | 11:56 13:34 | 16:25 16:40 16:55 17:25 17:45
Aubin 8:47 9:17 9:32 | 11:58 13:36 | 16:27 16:42 16:57 17:27 17:47

Les Murs | | | 10:50 | | 15:02 | | | | |
Aubin | | | 10:51 | | 15:03 | | | | |

Les Plantes 8:50 9:20 9:35 10:53 12:00 13:38 15:05 16:30 16:45 17:00 17:30 17:50
ZAC 8:51 9:21 9:36 10:54 12:02 13:40 15:06 16:31 16:46 17:01 17:31 17:51

Moulin de la Brière 8:52 9:22 9:37 10:55 12:03 13:41 15:07 16:32 16:47 17:02 17:32 17:52
L'Epine RD 8:53 9:23 9:38 | | | | 16:33 16:48 17:03 17:33 17:53

Le Domaine | | | 10:56 12:04 13:42 15:08 | | | | |
L'Epine | | | 10:57 12:05 13:43 15:09 | | | | |

SAINT-VRAIN Le Parc 8:54 9:24 9:39 10:58 12:06 13:44 15:10 16:34 16:49 17:04 17:34 17:54
Saint Caprais 8:55 9:25 9:40 10:59 12:07 13:45 15:11 16:35 16:50 17:05 17:35 17:55

Eglise 8:55 9:25 9:40 11:01 12:09 13:47 15:13 16:35 16:50 17:05 17:35 17:55
Lotissement 8:58 9:28 9:43 11:02 12:10 13:48 15:14 16:38 16:53 17:08 17:38 17:58

Petit Saint Vrain 8:59 9:29 9:44 11:03 12:11 13:49 15:15 16:39 16:54 17:09 17:39 17:59
LARDY Gare de Bouray 9:05 9:35 9:50 11:09 12:17 13:55 15:21 16:45 17:00 17:15 17:45 18:05

Note(s) de renvoi :

: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LARDY Gare de Bouray

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Du lundi au vendredi

VAYRES-SUR-ESSONNE Mairie | | | | | | | | | |
Rue du Barreau | | | | | | | | | |

Château | | | | | | | | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | | | | | | | | | |
Cimetière de Boutigny | | | | | | | | | |

Provenchère | | | | | | | | | |
Pasloup | | | | | | | | | |

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Jouy | | | | | | | | | |
Clercy | | | | | | | | | |

Fontaine | | | | | | | | | |
Gendarmerie 17:47 18:07 18:22 18:52 19:07 19:20 19:37 20:07 20:28 20:41

LA FERTÉ-ALAIS Les Deux Ponts 17:49 18:09 18:24 18:54 19:09 19:22 19:39 20:09 20:30 20:43
Les Deux Ponts | | | | | | | | | |

GARE DE LA FERTE ALAIS 17:51 18:11 18:26 18:56 19:11 19:24 19:41 20:11 20:32 20:45
BALLANCOURT-SUR-
ESSONNE Mairie | | | | | | | | | |

BAULNE Boigny Passage à Niveau | | | | | | | | | |
Boigny Centre | | | | | | | | | |

Boigny Salle Polyvalente | | | | | | | | | |
ITTEVILLE Stop Cerny 17:53 18:13 18:28 18:58 19:13 19:26 19:43 20:13 20:34 20:47

Les Murs 17:55 18:15 18:30 19:00 19:15 19:28 19:45 20:15 20:36 20:49
Aubin 17:57 18:17 18:32 19:02 19:17 19:30 19:47 20:17 20:38 20:51

Les Murs | | | | | | | | | |
Aubin | | | | | | | | | |

Les Plantes 18:00 18:20 18:35 19:05 19:20 19:33 19:50 20:20 20:41 20:54
ZAC 18:01 18:21 18:36 19:06 19:21 19:34 19:51 20:21 20:42 20:55

Moulin de la Brière 18:02 18:22 18:37 19:07 19:22 19:35 19:52 20:22 20:43 20:56
L'Epine RD 18:03 18:23 18:38 19:08 19:23 19:36 19:53 20:23 20:44 20:57

Le Domaine | | | | | | | | | |
L'Epine | | | | | | | | | |

SAINT-VRAIN Le Parc 18:04 18:24 18:39 19:09 19:24 19:37 19:54 20:24 20:45 20:58
Saint Caprais 18:05 18:25 18:40 19:10 19:25 19:38 19:55 20:25 20:46 20:59

Eglise 18:05 18:25 18:40 19:10 19:25 19:38 19:55 20:25 20:46 20:59
Lotissement 18:08 18:28 18:43 19:13 19:28 19:41 19:58 20:28 20:49 21:02

Petit Saint Vrain 18:09 18:29 18:44 19:14 19:29 19:42 19:59 20:29 20:50 21:03
LARDY Gare de Bouray 18:15 18:35 18:50 19:20 19:35 19:48 20:05 20:35 20:56 21:09

Note(s) de renvoi :

: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LARDY Gare de Bouray

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Samedi

VAYRES-SUR-ESSONNE Mairie | | | | | | | | |
Rue du Barreau | | | | | | | | |

Château | | | | | | | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | | | | | | | | |
Cimetière de Boutigny | | | | | | | | |

Provenchère | | | | | | | | |
Pasloup | | | | | | | | |

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Jouy | | | | | | | | |
Clercy | | | | | | | | |

Fontaine | | | | | | | | |
Gendarmerie 9:01 10:32 11:49 13:07 14:24 15:42 16:59 18:17 19:34

LA FERTÉ-ALAIS Les Deux Ponts | | | | | | | | |
Les Deux Ponts 9:03 10:34 11:51 13:09 14:26 15:44 17:01 18:19 19:36

GARE DE LA FERTE ALAIS 9:05 10:36 11:53 13:11 14:28 15:46 17:03 18:21 19:38
BALLANCOURT-SUR-
ESSONNE Mairie | 10:38 | 13:13 | 15:48 | 18:23 |

BAULNE Boigny Passage à Niveau | 10:42 | 13:17 | 15:52 | 18:27 |
Boigny Centre | 10:44 | 13:19 | 15:54 | 18:29 |

Boigny Salle Polyvalente | 10:47 | 13:22 | 15:57 | 18:32 |
ITTEVILLE Stop Cerny 9:07 10:49 11:55 13:24 14:30 15:59 17:05 18:34 19:40

Les Murs 9:09 | 11:57 | 14:32 | 17:07 | 19:42
Aubin 9:11 | 11:59 | 14:34 | 17:09 | 19:44

Les Murs | 10:51 | 13:26 | 16:01 | 18:36 |
Aubin | 10:52 | 13:27 | 16:02 | 18:37 |

Les Plantes 9:13 10:54 12:01 13:29 14:36 16:04 17:11 18:39 19:46
ZAC 9:15 10:55 12:03 13:30 14:38 16:05 17:13 18:40 19:48

Moulin de la Brière 9:16 10:56 12:04 13:31 14:39 16:06 17:14 18:41 19:49
L'Epine RD | | | | | | | | |

Le Domaine 9:17 10:57 12:05 13:32 14:40 16:07 17:15 18:42 19:50
L'Epine 9:18 10:58 12:06 13:33 14:41 16:08 17:16 18:43 19:51

SAINT-VRAIN Le Parc 9:19 10:59 12:07 13:34 14:42 16:09 17:17 18:44 19:52
Saint Caprais 9:20 11:00 12:08 13:35 14:43 16:10 17:18 18:45 19:53

Eglise 9:22 11:02 12:10 13:37 14:45 16:12 17:20 18:47 19:55
Lotissement 9:23 11:03 12:11 13:38 14:46 16:13 17:21 18:48 19:56

Petit Saint Vrain 9:24 11:04 12:12 13:39 14:47 16:14 17:22 18:49 19:57
LARDY Gare de Bouray 9:30 11:10 12:18 13:45 14:53 16:20 17:28 18:55 20:03

Note(s) de renvoi :

: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LA FERTE-ALAIS Gendarmerie

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Du lundi au vendredi

LARDY Gare de Bouray 5:45 6:00 6:30 6:45 7:00 7:30 7:45 8:00 8:30 8:45 9:00
SAINT-VRAIN Petit Saint Vrain 5:50 6:05 6:35 6:50 7:05 7:35 7:50 8:05 8:35 8:50 9:05

Lotissement 5:51 6:06 6:36 6:51 7:06 7:36 7:51 8:06 8:36 8:51 9:06
Eglise 5:53 6:08 6:38 6:53 7:08 7:38 7:53 8:08 8:38 8:53 9:08

Saint Caprais 5:54 6:09 6:39 6:54 7:09 7:39 7:54 8:09 8:39 8:54 9:09
La Grenouillère 5:54 6:09 6:39 6:54 7:09 7:39 7:54 8:09 8:39 8:54 9:09

ITTEVILLE L'Epine 5:55 6:10 6:40 6:55 7:10 7:40 7:55 8:10 8:40 8:55 9:10
Le Domaine 5:56 6:11 6:41 6:56 7:11 7:41 7:56 8:11 8:41 8:56 9:11

Moulin de la Brière 5:57 6:12 6:42 6:57 7:12 7:42 7:57 8:12 8:42 8:57 9:12
ZAC 5:59 6:14 6:44 6:59 7:14 7:44 7:59 8:14 8:44 8:59 9:14

Les Plantes 5:59 6:14 6:44 6:59 7:14 7:44 7:59 8:14 8:44 8:59 9:14
Aubin 6:01 6:16 6:46 7:01 7:16 7:46 8:01 8:16 8:46 9:01 9:16

Les Murs 6:03 6:18 6:48 7:03 7:18 7:48 8:03 8:18 8:48 9:03 9:18
CERNY Stop Cerny 6:05 6:20 6:50 7:05 7:20 7:50 8:05 8:20 8:50 9:05 9:20
BAULNE Boigny Passage à Niveau | | | | | | | | | | |

Boigny Centre | | | | | | | | | | |
Boigny Salle Polyvalente | | | | | | | | | | |

Mairie | | | | | | | | | | |
LA FERTÉ-ALAIS GARE DE LA FERTE ALAIS 6:07 6:22 6:52 7:07 7:22 7:52 8:07 8:22 8:52 9:07 9:22

Les Deux Ponts 6:09 6:24 6:54 7:09 7:24 7:54 8:09 8:24 8:54 9:09 9:24
Gendarmerie 6:12 6:27 6:57 7:12 7:27 7:57 8:12 8:27 8:57 9:12 9:27

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Fontaine | | | | | | | | | | |
Clercy | | | | | | | | | | |

Jouy | | | | | | | | | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

Pasloup | | | | | | | | | | |
Provenchère | | | | | | | | | | |

Cimetière de Boutigny | | | | | | | | | | |
GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | | | | | | | | | | |

VAYRES-SUR-ESSONNE Château | | | | | | | | | | |
Rue du Barreau | | | | | | | | | | |

Mairie | | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LA FERTE-ALAIS Gendarmerie

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Du lundi au vendredi

LARDY Gare de Bouray 9:30 9:53 11:17 12:47 14:16 15:29 15:55 16:10 16:40 16:55 17:15
SAINT-VRAIN Petit Saint Vrain 9:35 9:58 11:22 12:52 14:21 15:34 16:00 16:15 16:45 17:00 17:20

Lotissement 9:36 9:59 11:23 12:53 14:22 15:35 16:01 16:16 16:46 17:01 17:21
Eglise 9:38 10:00 11:24 12:54 14:23 15:36 16:03 16:18 16:48 17:03 17:23

Saint Caprais 9:39 10:01 11:25 12:55 14:24 15:37 16:04 16:19 16:49 17:04 17:24
La Grenouillère 9:39 10:02 11:26 12:56 14:25 15:38 16:04 16:19 16:49 17:04 17:24

ITTEVILLE L'Epine 9:40 10:03 11:27 12:57 14:26 15:39 16:05 16:20 16:50 17:05 17:25
Le Domaine 9:41 10:04 11:28 12:58 14:27 15:40 16:06 16:21 16:51 17:06 17:26

Moulin de la Brière 9:42 10:06 11:30 13:00 14:29 15:42 16:07 16:22 16:52 17:07 17:27
ZAC 9:44 10:07 11:31 13:01 14:30 15:43 16:09 16:24 16:54 17:09 17:29

Les Plantes 9:44 10:12 11:32 13:06 14:31 15:48 16:09 16:24 16:54 17:09 17:29
Aubin 9:46 | 11:34 | 14:33 | 16:11 16:26 16:56 17:11 17:31

Les Murs 9:48 | 11:35 | 14:34 | 16:13 16:28 16:58 17:13 17:33
CERNY Stop Cerny 9:50 | 11:37 | 14:36 | 16:15 16:30 17:00 17:15 17:35
BAULNE Boigny Passage à Niveau | 10:16 | 13:10 | 15:52 | | | | |

Boigny Centre | 10:18 | 13:12 | 15:54 | | | | |
Boigny Salle Polyvalente | 10:20 | 13:14 | 15:56 | | | | |

Mairie | 10:21 | 13:15 | 15:57 | | | | |
LA FERTÉ-ALAIS GARE DE LA FERTE ALAIS 9:52 10:23 11:39 13:17 14:38 15:59 16:17 16:32 17:02 17:17 17:37

Les Deux Ponts 9:54 10:23 11:39 13:17 14:38 15:59 16:19 16:34 17:04 17:19 17:39
Gendarmerie 9:57 10:27 11:43 13:21 14:42 16:03 16:22 16:37 17:07 17:22 17:42

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Fontaine | | | | | | | | | | |
Clercy | | | | | | | | | | |

Jouy | | | | | | | | | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

Pasloup | | | | | | | | | | |
Provenchère | | | | | | | | | | |

Cimetière de Boutigny | | | | | | | | | | |
GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | | | | | | | | | | |

VAYRES-SUR-ESSONNE Château | | | | | | | | | | |
Rue du Barreau | | | | | | | | | | |

Mairie | | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LA FERTE-ALAIS Gendarmerie

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Du lundi au vendredi

LARDY Gare de Bouray 17:25 | 18:15 18:30 19:00 | 19:30 20:08 20:21
SAINT-VRAIN Petit Saint Vrain 17:30 | 18:20 18:35 19:05 | 19:35 20:13 20:26

Lotissement 17:31 | 18:21 18:36 19:06 | 19:36 20:14 20:27
Eglise 17:33 | 18:23 18:38 19:08 | 19:38 20:16 20:29

Saint Caprais 17:34 | 18:24 18:39 19:09 | 19:39 20:17 20:30
La Grenouillère 17:34 | 18:24 18:39 19:09 | 19:39 20:17 20:30

ITTEVILLE L'Epine 17:35 | 18:25 18:40 19:10 | 19:40 20:18 20:31
Le Domaine 17:36 | 18:26 18:41 19:11 | 19:41 20:19 20:32

Moulin de la Brière 17:37 | 18:27 18:42 19:12 | 19:42 20:20 20:33
ZAC 17:39 | 18:29 18:44 19:14 | 19:44 20:22 20:35

Les Plantes 17:39 | 18:29 18:44 19:14 | 19:44 20:22 20:35
Aubin 17:41 | 18:31 18:46 19:16 | 19:46 20:24 20:37

Les Murs 17:43 | 18:33 18:48 19:18 | 19:48 20:26 20:39
CERNY Stop Cerny 17:45 | 18:35 18:50 19:20 | 19:50 20:28 20:41
BAULNE Boigny Passage à Niveau | | | | | | | | |

Boigny Centre | | | | | | | | |
Boigny Salle Polyvalente | | | | | | | | |

Mairie | | | | | | | | |
LA FERTÉ-ALAIS GARE DE LA FERTE ALAIS 17:47 | 18:37 18:52 19:22 | 19:52 20:30 20:43

Les Deux Ponts 17:49 | 18:39 18:54 19:24 | 19:54 20:32 20:45
Gendarmerie 17:52 18:06 18:42 18:57 19:27 19:06 19:57 20:35 20:48

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Fontaine | 18:08 | | | 19:08 | | |
Clercy | 18:10 | | | 19:10 | | |

Jouy | 18:11 | | | 19:11 | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

Pasloup | 18:13 | | | 19:13 | | |
Provenchère | 18:15 | | | 19:15 | | |

Cimetière de Boutigny | 18:16 | | | 19:16 | | |
GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | 18:18 | | | 19:18 | | |

VAYRES-SUR-ESSONNE Château | 18:18 | | | 19:18 | | |
Rue du Barreau | 18:18 | | | 19:18 | | |

Mairie | 18:23 | | | 19:23 | | |

Note(s) de renvoi :
: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LA FERTE-ALAIS Gendarmerie

Horaires valables du lundi 8 juillet 2024 au dimanche 1er septembre 2024
Samedi

LARDY Gare de Bouray 8:30 9:53 11:18 12:28 13:53 15:03 16:28 17:38 19:03
SAINT-VRAIN Petit Saint Vrain 8:35 9:58 11:23 12:33 13:58 15:08 16:33 17:43 19:08

Lotissement 8:36 9:59 11:24 12:34 13:59 15:09 16:34 17:44 19:09
Eglise 8:37 10:00 11:25 12:35 14:00 15:10 16:35 17:45 19:10

Saint Caprais 8:38 10:01 11:26 12:36 14:01 15:11 16:36 17:46 19:11
La Grenouillère 8:39 10:02 11:27 12:37 14:02 15:12 16:37 17:47 19:12

ITTEVILLE L'Epine 8:40 10:03 11:28 12:38 14:03 15:13 16:38 17:48 19:13
Le Domaine 8:41 10:04 11:29 12:39 14:04 15:14 16:39 17:49 19:14

Moulin de la Brière 8:43 10:06 11:31 12:41 14:06 15:16 16:41 17:51 19:16
ZAC 8:44 10:07 11:32 12:42 14:07 15:17 16:42 17:52 19:17

Les Plantes 8:45 10:12 11:33 12:47 14:08 15:22 16:43 17:57 19:18
Aubin 8:47 | 11:35 | 14:10 | 16:45 | 19:20

Les Murs 8:48 | 11:36 | 14:11 | 16:46 | 19:21
CERNY Stop Cerny 8:50 | 11:38 | 14:13 | 16:48 | 19:23
BAULNE Boigny Passage à Niveau | 10:16 | 12:51 | 15:26 | 18:01 |

Boigny Centre | 10:18 | 12:53 | 15:28 | 18:03 |
Boigny Salle Polyvalente | 10:20 | 12:55 | 15:30 | 18:05 |

Mairie | 10:21 | 12:56 | 15:31 | 18:06 |
LA FERTÉ-ALAIS GARE DE LA FERTE ALAIS 8:52 10:23 11:40 12:58 14:15 15:33 16:50 18:08 19:25

Les Deux Ponts 8:52 10:23 11:40 12:58 14:15 15:33 16:50 18:08 19:25
Gendarmerie 8:56 10:27 11:44 13:02 14:19 15:37 16:54 18:12 19:29

GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Fontaine | | | | | | | | |
Clercy | | | | | | | | |

Jouy | | | | | | | | |
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

Pasloup | | | | | | | | |
Provenchère | | | | | | | | |

Cimetière de Boutigny | | | | | | | | |
GARE DE BOUTIGNY SUR ESSONNE | | | | | | | | |

VAYRES-SUR-ESSONNE Château | | | | | | | | |
Rue du Barreau | | | | | | | | |

Mairie | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


